
Mydło w płynie Bombelek
Bombelek to mydło w płynie, które można
stosować już od 1-go dnia życia. Posiada
przemyślany i prosty skład. Delikatnie
oczyszcza, a zarazem łagodzi i pielęgnuje
skóre u najmłodszych!
Cena: 39,99 zł
Kategorie: Mydlarnia 4Szpaki

Mydło w płynie Bombelek
Zanurz się w świecie naturalnej pielęgnacji z mydłem w płynie „Bombelek” od
Mydlarni Cztery Szpaki. Stworzone z myślą o najdelikatniejszej skórze, mydło
charakteryzuje się wyjątkową formułą, która łączy tradycyjne metody
produkcji z nowoczesnym podejściem do pielęgnacji. Bombelek to połączenie
starannie dobranych składników, które zapewniają nie tylko skuteczne
oczyszczenie, ale także intensywne nawilżenie i odżywienie skóry. Zawarte w
nim naturalne oleje i ekstrakty roślinne dbają o skórę, pozostawiając ją miękką
i elastyczna. Delikatna formuła sprawia, że mydło jest idealne dla całej rodziny
– zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Subtelny, relaksujący zapach mydła
przeniesie Cię w świat czystej przyrody, a każda kąpiel stanie się prawdziwym
rytuałem pielęgnacyjnym. Oprócz tego, dzięki eleganckiemu opakowaniu,
mydło Bombelek będzie doskonałym dodatkiem do każdej łazienki. Wybierając
produkty Mydlarni Cztery Szpaki, decydujesz się na kosmetyki w 100%
naturalne, wolne od sztucznych dodatków i konserwantów. Dbaj o siebie w
zgodzie z naturą z Bombelkiem. Skład produktu:

Gliceryna – posiada właściwości zmiękczające i nawilżające.
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Olej kokosowy – działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego
napięcia skóry.
Betaina kokamidopropylowa – substancja powierzchniowo czynna,
która jest wytwarzana z kwasów tłuszczowych buraka cukrowego i
kokosa, działa oczyszczająco, zmiękczająco oraz kondycjonuje.
Oliwa z oliwek – powoduje, że skóra staje się miękka, jędrna oraz
gładka, a dodatkowo pomaga podtrzymać nawilżenie.
Glukozyd decylowy – biodegradowalna niejonowa substancja
powierzchniowo czynna, która ma właściwości myjące, pianotwórcze oraz
emulgujące.
Pantenol – zapewnia działanie łagodzące, kondycjonujące i kojące dla
skóry.
Ekstrakt olejowy z kwiatów nagietka – ma działanie gojące oraz
ochronne.
Ekstrakt olejowy z liści babki lancetowatej – ma działanie kojące i
łagodzące.
Olejek eteryczny lawendowy – działa rozluźniająco, uspokaja i łagodzi,
przyspiesza on również proces regeneracyjny skóry.
Olejek eteryczny z nasion kopru ogrodowego – działa kojąco i
uspokajająco.

Ingredients/INCI: Glycerin, Aqua, Potassium Cocoate, Cocamidopropyl
Vetaine, Potassium Olivate, Decyl Glucoside, Helianthus Annuus Seed Oil,
Panthenol, Calendula Officinalis Flower Extract, Plantago Lanceolata Leaf
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Anethum Graveolens Seed Oil,
Sodium Chloride, Limoneses Linalool. Sposób użycia mydła: Weź niewielką
ilość produktu i nanieś ją na wilgotną skórę dłoni, a następnie delikatnie
rozprowadź na powierzchni całego ciała oraz włosów. Spłukać woda, omijać
okolice oczu.
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